
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

CUDAP: EXP-UNC: 0058607/2014
Córdoba,

í DlíL
VISTO

La nota presentada por la alumna Viviana Burba, en la que solicita la baja del
anteproyecto de trabajo final N° 3616 titulado "Características de personalidad
predominantes en enfermeros oncológicos del Hospital de Niños de la Ciudad de
Córdoba y su influencia en el desempeño laboral"; y

CONSIDERANDO
Que según lo expresado por la alumna, motiva este pedido, "no poder acceder a

la muestra de investigación".
Que mencionado pedido de baja esta avalado por la asesora, Lie. Pablo Duje
Que la Of. de Trabajo Final informó sobre el anteproyecto del que se trata. Y que

tomó conocimiento Secretaría Académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Dar de baja -a solicitud de la alumna Viviana Alicia Martin Burba- el
anteproyecto de trabajo final N° 3616 titulado "Características de personalidad
predominantes en enfermeros oncológicos del Hospital de Niños de la Ciudad de
Córdoba y su influencia en el desempeño laboral".

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 1 4

/:¿/0 JK&

¡i -,» k BE''PC\V


